
 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 11/2023 

Zhotovitel: E SO X  s po l .  s . r . o . ,  L i b u š in a  t ř . 23 ,  62 3  0 0  Br no  

Investor: Psychiatrická léčebna Šternberk Datum: 13.12.2023 

Název akce: „PL Šternberk – Rekonstrukce a přístavba odd. 15A, 15B“ 

 

Způsob odeslání / předání 

datum: 13.12.2023 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy                 na specifikaci:  

na výkresy: Bez výkresu (DPS) 

na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet / Vodorovné konstrukce  

na jinou část smlouvy: Dodatek č. 4 k smlouvě o dílo VZ 51/2021 část A 

 

Předmět změny: vícepráce – strop nad místností č. 2.61 – 4 etapa 

 

Popis a zdůvodnění změny: 

 

Při bourání nosných stěn ve 2NP, konkrétně  v místnosti č. 2.61 bylo zjištěno, že trámový strop 

není průběžný a je uložen na střední nosné zdi, která je předmětem bouracích prací. Z důvodu této 

skutečnosti bude provedena nová stropní konstrukce, která je průběžná, uložená na obvodových 

nosných stěnách. Jedná se o nepředvídatelnou skutečnost, která nebyla viditelná z důvodu zakryté 

nosné konstrukce.  

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce:  

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

Oznámení vydává:                                                                                

                

........................................................ 

                                                                                                                    

Stanovisko technického dozoru stavby:   
 

....................................................... 

                                                                                                                     xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

....................................................... 

                                                                                                                  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Příloha: změnový list, krycí list rozpočtu a rozpočet 

 



 2 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11/2023 

Zhotovitel: E SO X  s po l .  s . r . o . ,  L i b u š in a  t ř . 23 ,  62 3  0 0  Br no  

Změnový list vystavil: E SO X  s po l .  s . r . o . ,  L i b u š in a  t ř . 23 ,  62 3  0 0  Br no  

Datum:  13.12.2023 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: vícepráce – strop nad místností č. 2.61 – 4 etapa 

 

Popis a zdůvodnění změny: 

 

Při bourání nosných stěn ve 2NP, konkrétně  v místnosti č. 2.61 bylo zjištěno, že trámový strop 

není průběžný a je uložen na střední nosné zdi, která je předmětem bouracích prací. Z důvodu této 

skutečnosti bude provedena nová stropní konstrukce, která je průběžná, uložená na obvodových 

nosných stěnách. Jedná se o nepředvídatelnou skutečnost, která nebyla viditelná z důvodu zakryté 

nosné konstrukce. 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  

Cena méněprací bez DPH : 

 

- Kč 

Cena víceprací bez DPH : 

 

96 705,34  Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  

Nemění se  

 

96 705,34  Kč 

 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a jejího dodatku a budou provedeny ve 

stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                               

 

 

                                               

 

 

 

Datum: 13.12.2023 

 

 

Datum: 13.12.2023 


